

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 60200 Brno

Konečný příjemce: MČ Maloměřice a Obřany

se sídlem: Selská 32/66, 614 00 Brno

zastoupený ve věcech smluvních Ing. Klárou Liptákovou, starostkou MČ Brno Maloměřice a Obřany

zastoupený ve věcech technických

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 19-0020824621/0100

Číslo smlouvy: 1894002e 00044

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Sídlem Slunečná 4, 63400 Brno

zastoupená: Ivan Trunečka, jednatel

v technických věcech: Marek Novotný, ředitel

Bankovní spojení : KB, a.s.

Číslo účtu :27-9623140297/0100

IČ: 255 38 543

DIČ : CZ699002617

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 31646

dále jen „zhotovitel“

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, a to „**Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125, Brno**“ (dále jen dílo).
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy podle projektové dokumentace pro provádění stavby zhotovené MENHIR PROJEKT, Brno v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 20.3.2020.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Doba a místo plnění

1. Předání staveniště 6.1.2021, zahájení prací do 10 dnů od předání staveniště. Práce na kanalizační přípojce ve veřejné komunikační ploše nejdříve od 1.3.2021.
2. Dílo bude zhotoveno v termínu do 30.4.2021.
3. Práce budou probíhat za provozu hasičské zbrojnice SDH.

4. Zápis o předání a převzetí staveniště lze zapsat do stavebního deníku nebo jako samostatný protokol.
5. Vstup do objektu hasičské zbrojnice bude zajištěn dle domluvy s velitelem jednotky formou zápisu do stavebního deníku. Zhotovitel nese odpovědnost za zapnutí EZS vždy po ukončení pracovní doby v daný den.
6. Zhotovitel po dobu probíhajících prací nese odpovědnost za případně vzniklé škody v objektu.
7. Práce budou probíhat dle časového harmonogramu, který bude předložen objednateli a TDI v den předání staveniště. Aktualizace časového plánu podléhá projednání a schválení objednatelem. V případě jakéhokoli zpoždění prací proti časovému harmonogramu zahájí zhotovitel neprodlen jednání s objednatelem.
8. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tak tento vztah přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo dosaženo účelu předmětné smlouvy.
9. Dojde-li k prodlení zhotovitele z důvodu schvalovacího procesu víceprací a méně prací, resp. nových prací, zavazují se obě strany prodloužit termín ukončení prací přiměřeně a to o počet dní od doby přerušení prací a zahájení řízení o schvalování navrhovaných víceprací, změny nebo rozšíření díla – dodatku k této smlouvy o dílo - do data schválení v RMČ (v případě nutnosti rozšíření financování do data schválení v nejbližším ZMČ).

IV. Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a v souladu s položkovým rozpočtem – nabídkou zhotovitele ze dne 20.03.2020 a činí:

bez DPH 842.468,36 Kč

DPH 21% 176.918,36 Kč

celkem 1.019.387,- Kč

2. Cena za dílo, která je podrobně specifikována rozpočtem, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto podmínek:
 - pokud dojde ke změnám, doplnění nebo rozšíření předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci z důvodu okolností, které nebylo možno při zpracování projektové dokumentace předvídat a to do max. výše 50 % z ceny bez DPH dle čl. III.1. (dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění). Navýšení ceny podléhá předchozímu schválení RMČ a musí být schváleno v RMČ, v případě potřeby navýšení finančních prostředků musí být schváleno také v ZMČ,
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH,
 - pokud v průběhu díla dojde ke změnám legislativních i technických předpisů, norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
3. Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení za řízení staveniště, náklady související s kompletací díla, dopravu, montáž, požadované zkoušky, vyhotovení doklad apod.), zisk zhotovitele, daň z přidané hodnoty, rizika spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj cen k datu předání díla a jakéhokoli další výdaje spojené s realizací předmětu díla.
4. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci, včetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a poté předloží do RMČ ke schválení. Návrh bude projednán postupem dle právní úpravy zadávání veřejných zakázek dle zákona 134/2016 Sb. Teprve po uzavření dodatku smlouvy o dílo, má zhotovitel právo na jejich úhradu. **Zhotovitel nesmí ze své vůle vícepráce provést.**

5. Rozsah prací je doloženo přílohou-vyplněnými soupisy prací, které tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.
6. Veškeré návrhy na méněpráce proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění, musí zhotovitel projednat s technickými zástupci objednatele a projektantem max. ve lhůtě 10 dní. Ti je prověří a výsledek bude zapsán do stavebního deníku. Bez předchozího souhlasu technických zástupců objednatele a projektanta, **nesmí zhotovitel méněpráce ze své vůle provést**. Poté technický zástupce objednatele zajistí schválení méněprací v RMČ.
7. Veškeré návrhy proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění, které nemají vliv na původní cenu, musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a výsledek bude zapsán do stavebního deníku. **Zhotovitel nesmí ze své vůle provést změny použitých materiálů a výrobků navržených projektovou dokumentací (zejména pokud jde o dodržení předepsané požární odolnosti apod.).**
8. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu ceny díla z důvodu zúžení předmětu prací (méněpráce) s ohledem na finanční možnosti.
9. Dodatek ke smlouvě o dílo bude sepsán po předání a převzetí díla na základě dílčích v RMČ odsouhlasených méněprací, resp. víceprací nebo nových prací.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude probíhat vždy za kalendářní měsíc na základ oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Za zadavatele se na odsouhlasení soupisu bude podílet jeho technický dozor investora, který bude provádět i přeměřování vykazovaných výměr. Rozdíly ve výměrách (mezi PD a skutečně změřenými rozměry) do 10 cm, resp. do 10 cm², nebudou zohledňovány a zhotovitel bude fakturovat dle soupisu prací, který je součástí smlouvy o dílo.
2. Fakturace bude probíhat za kalendářní měsíc na základ technickými zástupci objednatele odsouhlaseným soupisem provedených prací, který předloží do 5 dnů od posledního dne za měsíc, za který bude probíhat fakturace. Faktura – daňový doklad musí být doložena objednateli do 12. dne v následujícím měsíci (přenesená daňová povinnost).
3. Splatnost faktur-daňových doklad je 15 dnů ode dne vystavení dokladu. Faktury-daňové doklady budou předávány osobně a to ve 2 vyhotoveních.
4. Povinnost objednatele fakturu uhradit je splněna odepsáním finančních prostředků z jeho bankovního účtu.
5. Jakékoliv vícepráce nebo vzniklé dodatečné náklady, budou-li schváleny, budou fakturovány samostatným daňovým dokladem po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo.
6. Faktura-daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle smlouvy o dílo a příslušných právních předpis . V případě chyb, si objednatel vyhrazuje právo doklad vrátit zhotoviteli, který musí vystavit opravený doklad včetně nové lhůty splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury. Součástí každé faktury-daňového dokladu bude soupis provedených prací odsouhlasený oběma technickými zástupci objednatele.
7. V případ , že prokazatelně z důvodu na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není pro tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.
8. V souvislosti s režimem přenesení daňové povinnosti (zákon . 235/2004 Sb. v platném znění) zhotovitel bude uvádět kód CZ-CPA .
9. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení

předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelům z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem.

10. Pokud se po dobu účinnosti smlouvy z tohoto zadávacího řízení, vybraný účastník (ve smyslu zhotovitele) stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, zadavatel (ve smyslu objednatele) uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo správci daně. Objednatelům takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

11. Z fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Placení zbývajících max. 10% fakturované částí (zádržné) je Objednatel oprávněn pozastavit. Překročí-li Zhotovitel fakturací již hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývajících část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.

12. Objednatel zajistí prostřednictvím Technického dozoru investora kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu do pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené Zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně k přepracování Zhotoviteli. Ten je povinen předložit do pěti pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol Objednateli. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je Zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu. Schválený soupis provedených prací, podepsaný Technickým dozorem investora je součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

13. Zádržné – částka rovnající se max. 10 % z celkové sjednané ceny bez DPH slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelům zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.

14. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady i nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

15. Konečná faktura bude mj. obsahovat také tyto náležitosti:

- výslovný název Konečná faktura
- celkovou sjednanou cenu,
- soupis všech uhrazených faktur,
- částku zbývajících k úhradě.

VI. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku jsou za objednatele oprávněni činit:
 - Ing. Iveta Zárubová, úsek investic, dopravy a vodního hospodářství UMČ Brno Maloměřice a Obřany
 - p. Michal Charalambidis, CHECK BUILT, Brno jako osoba vykonávající funkci TDI a koordinátora BOZP
 - Ing. Vít Ševčík, autorský dozor za projektanta MENHIR Projekt,
 - dále osoby pověřené těmito výše uvedenými.

VII. Provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději ke dni předání staveniště veškeré existující podklady potřebné k řádnému provedení díla, zejména dokumentaci projednanou ve stavebním řízení a pravomocná veřejnoprávní rozhodnutí.
2. Zhotovitel provede dílo s odbornou péčí, dle příslušných norem ČSN. Zhotovitel dále zajistí, že ve večerních hodinách a o víkendech nebudou prováděny hlučné práce.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a ve stejném termínu k provádění předepsaných zkoušek.
4. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby veškeré změny, které vznikly při provádění prací.
5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále BOZP) každého pracovníka na staveništi.

VIII. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle

1. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla až do termínu jeho převzetí objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do termínu převzetí díla objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho úplným bezvadným dokončením, přičemž po dokončení díla bude podepsán zápis o předání a převzetí bezvadného díla a budou předány veškeré nezbytné doklady a dohodnut termín vyklizení staveniště.
2. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že nemá žádné vady a nedodělky.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí:

-60 měsíců na stavební a montážní práce

-24 měsíců na dodávky zařízení a komponenty nebo dle záruční záručních listů

Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené projektem, právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným v projektové dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí, apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
2. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude nejpozději do 18.12.2020 zajištěno dostatečné financování formou schváleného rozpočtu na rok 2021, přičemž zhotovitel v tomto případě nemá nárok na náhradu škody.

3. Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinění objednatele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6. Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Bližší vymezení práv a povinností k provádění díla touto smlouvou neupravená strany sjednají samostatnými ujednáními.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, což v zákonné lhůtě zajistí objednatel.

5. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

9. Tato smlouva byla schválena v 59. RMČ konané dne 4. 11. 2020 jako bod 4.

V Brně dne 20. 11. 2020

Za objednatele:

Ing. Klára Liptáková
Starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany

Příloha:
-položkový rozpočet akce

V Brně dne 20. 11. 2020

Za zhotovitele:

Ivan Trunečka
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **027_2020** **Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125**

Zadavatel **Statutární město Brno** **IČO: 44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 **DIČ: CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **IČO:**
DIČ:

Vypracoval: **www.rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			345 468,21
PSV			406 994,85
MON			73 005,30
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			842 468,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	842 468,36 CZK
Základní DPH	21 %	176 918,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 019 386,72 CZK**

v BRNĚ dne 10.11.2020

MLC[®]
 STAV
 Slunečná 4, 602 00 Brno
 IČ: 255 38 543 DIČ: CZ659602617
 Tel./fax: 542 255 800, 542 255 824
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	17 000,00	3 570,00	20 570,00	2
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	17 000,00	3 570,00	20 570,00	2
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí	0,00	710 117,20	149 124,61	859 241,81	84
01	ASŘ	0,00	471 001,51	98 910,32	569 911,83	56
02	Elektroinstalace	0,00	73 005,30	15 331,11	88 336,41	9
03	Vzduchotechnika	0,00	4 076,00	855,96	4 931,96	0
04	Vytápění	0,00	24 083,96	5 057,63	29 141,59	3
05	Zdravotechnická instalace	0,00	137 950,43	28 969,59	166 920,02	16
SO 02	Rekonstrukce kanalizační přípojky	0,00	115 351,16	24 223,74	139 574,90	14
01	Kanalizace	0,00	115 351,16	24 223,74	139 574,90	14
	Celkem za stavbu	0,00	842 468,36	176 918,36	1 019 386,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		
1	Zemní práce	HSV		
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		
4	Vodorovné konstrukce	HSV		
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		
64	Výplně otvorů	HSV		
8	Trubní vedení	HSV		

9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV		
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		
96	Bourání konstrukcí	HSV		
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV		
99	Staveništní přesun hmot	HSV		
711	Izolace proti vodě	PSV		
713	Izolace tepelné	PSV		
721	Vnitřní kanalizace	PSV		
722	Vnitřní vodovod	PSV		
725	Zařizovací předměty	PSV		
728	Vzduchotechnika	PSV		
732	Strojovny	PSV		
733	Rozvod potrubí	PSV		
734	Armatury	PSV		
735	Otopná tělesa	PSV		
764	Konstrukce klempířské	PSV		
766	Konstrukce truhlářské	PSV		
767	Konstrukce zámečnické	PSV		
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		
776	Podlahy povlakové	PSV		

781	Obklady keramické	PSV		
783	Nátěry	PSV		
784	Malby	PSV		
M21	Elektromontáže	MON		
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		
VN	Vedlejší náklady	VN		
ON	Ostatní náklady	ON		
Cena celkem				



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	099	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 20/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						17 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				7 191,89		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vybourání celé skladby podlahy (cca 150 mm betonu vč. dlažby): 108-112 : 19,6*0,22	m3	4,31200	1 043,86	4 501,12	800-1	RTS 20/ I
				4,31200				
2	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,31200	m3	4,31200	189,42	816,78	800-1	RTS 20/ I
				4,31200				
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,31200	m3	4,31200	202,95	875,12	800-1	RTS 20/ I
				4,31200				
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,31200	m3	4,31200	231,65	998,87	800-1	RTS 20/ I
				4,31200				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 298,17		
5	271531114R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm skladba R1 : 108-117 : 19,6*0,05 navíc zásyp rýh po vybouraných základech - odhad : příčka 100 mm : 0,2*0,3*1,93 příčka 150 mm : 0,25*0,1*1,2 stěna 205 mm : 0,4*0,2*1,4 stěna 300 mm : 0,5*0,3*4,0	m3	1,83780	1 250,50	2 298,17	800-2	RTS 20/ I
				0,98000				
				0,11580				
				0,03000				
				0,11200				
				0,60000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				51 544,40		
6	310236241RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení po vybouraném nosníku U300 : 1	kus	1,00000	173,43	173,43	801-4	RTS 20/ I
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	310271530R00	Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,24000	5 908,10	1 417,94	801-4	RTS 20/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		116+117 (zazdění otvoru po vybouraném okně) : 1,6*0,5*0,3		0,24000				
8	317121047RT2	Překlady pórabetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	7,00000	574,00	4 018,00	801-1	RTS 20/ I
		překlad P/01 : 7		7,00000				
9	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,09600	5 666,20	543,96	801-4	RTS 20/ I
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
		překlad P02 : 1,2*0,16*0,5		0,09600				
10	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	2,00000	60,27	120,54	801-4	RTS 20/ I
		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.						
		nová vaznice : 2		2,00000				
11	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,09480	8 298,40	786,69	801-1	RTS 20/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		překlad P02 : 1,2*5*15,8/1000		0,09480				
12	319300110R00	Dodatečná izolace zdiva z nerezového plechu (HW systém)	m	8,40000	942,18	7 914,31	801-4	RTS 20/ I
		tloušťka zdiva 300 mm						
		pouze vnější stěny : 5,43+2,97		8,40000				
13	319300112R00	Dodatečná izolace zdiva z nerezového plechu (HW systém)	m	1,00000	1 660,50	1 660,50	801-4	RTS 20/ I
		tloušťka zdiva 600 mm						
		pouze pilíř u vstupu : 1,0		1,00000				
14	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórabetonových tloušťky 100 mm	m2	45,88100	598,60	27 464,37	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		nové příčky : 3,2*(4,93+3,6+1,42+0,57+1,42+0,9+1,48+0,63+2,48)		55,77600				
		- otvory : -0,7*1,97*5		-6,89500				
		-0,75*2,0*2		-3,00000				
15	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	17,43000	84,46	1 472,14	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příčky pod střechou : 4,93+3,6+1,42+0,57+1,42+0,9+1,48+0,63+2,48						
16	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m					
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		nové příčky : 3,2*9						
17	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2					
		jakýmkoliv cihlami,						
		překlád P2 : 0,16*1,2*2						
18	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2					
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního les						
		do 1,5 kPa,						
		doplnění rohu zdiva - 108 : 0,15*3,0						
19	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	t					
		překlád P02 : 1,2*5*15,8/1000						
		Koeficient: 0,08						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				30 915,80		
20	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus					
		nová vaznice : 2						
21	416022223R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2					
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		108 : 2,6				2,60000		
		109+110+111 : 5,5				5,50000		
		112 : 1,4				1,40000		
		113 : 2,3				2,30000		
		114+115+116 : 4,8				4,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		117 : 1,3		1,30000				
		Koeficient: 1		17,90000				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					45 338,91		
22	602016141R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	40,86900	111,11	4 540,95	801-1	RTS 20/ I

po jednotlivých vrstvách

nové omítky - štuk nad obkladem :

108 : $2,5 \cdot (1,23 + 2,48) \cdot 2$

109+110+111 : $0,5 \cdot (1,75 + 0,9) \cdot 2$

$0,5 \cdot (2,6 + 1,48 + 0,9 + 0,63 + 0,1 + 0,63 + 1,6 + 1,48)$

112 : $0,5 \cdot (0,9 + 1,48) \cdot 2$

113 : $0,5 \cdot (1,6 + 1,42) \cdot 2$

$0,15 \cdot (0,2 + 1,16 + 0,2)$

114+115+116 : $0,5 \cdot (1,75 + 0,9) \cdot 2$

$0,5 \cdot (1,23 + 0,57 + 0,1 + 0,57 + 0,9 + 1,42 + 2,23 + 1,42)$

$0,15 \cdot (0,3 + 0,3 + 0,3)$

117 : $0,5 \cdot (0,9 + 1,42) \cdot 2$

23	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m					
----	--------------	--	---	--	--	--	--	--

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

108 : $0,9 + 2,15 + 2,15$

113 : $1,16 + 0,6 + 0,6$

24	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	m2					
----	--------------	---	----	--	--	--	--	--

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

105 - zazděný otvor : 1

101 - kolem překladu a dveří : 1

25	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí	m2					
----	--------------	--	----	--	--	--	--	--

100 x 50 mm

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zaházení rýh po montáži rozvodů vody a kanalizace :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 28,000000		28,000000				
26	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	132,44500	265,27	35 133,69	801-1	RTS 20/ I

vč. postřiku

nové omítky - jádrová :

108 : $3,0 \cdot (1,23 + 2,48) \cdot 2$

-0,7*1,97*3

-0,9*2,15

0,18*(0,9+2,15+2,15)

109+110+111 : $3,0 \cdot (1,75 + 0,9) \cdot 2$

$3,0 \cdot (2,6 + 1,48 + 0,9 + 0,63 + 0,1 + 0,63 + 1,6 + 1,48)$

-0,7*1,97*2

-0,75*2,0*2

0,1*(0,75+2,0+2,0)

112 : $3,0 \cdot (0,9 + 1,48) \cdot 2$

-0,7*1,97

113 : $3,0 \cdot (1,6 + 1,42) \cdot 2$

-0,7*1,97*2

-1,16*0,6

0,15*(1,16+0,6+0,6)

114+115+116 : $3,0 \cdot (1,75 + 0,9) \cdot 2$

$3,0 \cdot (1,23 + 0,57 + 0,1 + 0,57 + 0,9 + 1,42 + 2,23 + 1,42)$

-0,7*1,97*2

-0,75*2,0*2

0,1*(0,75+2,0+2,0)

-0,3*0,55

0,15*(0,3+0,55+0,55)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		117 : 3,0*(0,9+1,42)*2		13,92000				
		-0,7*1,97		-1,37900				
27	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	41,56000	148,87	2 031,04	801-1	RTS 20/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		108 : 3,0		3,00000				
		0,9+2,15+2,15		5,20000				
		109+110+111 : 3,0*2		6,00000				
		(0,75+2,0+2,0)*2		9,50000				
		113 : 1,16+0,6+0,6		2,36000				
		114+115+116 : 3,0*2		6,00000				
		(0,75+2,0+2,0)*2		9,50000				
28	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	0,21900	184,09	40,32	801-1	RTS 20/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		pod vnitřní parapety :						
		113 : 0,15*1,16		0,17400				
		114 : 0,15*0,3		0,04500				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 044,39		
29	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	3,60000	44,53	160,31	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		před lepením desek XPS :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,60000		3,60000				
30	622315012R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm	m	9,00000	148,42	1 335,78	801-1	RTS 20/ I
		nový sokl : 5,7+3,0+0,3		9,00000				
31	622315522Rxx	Oprava zateplení soklu v případě porušení při sanaci zdiva, XPS 100 mm, mozaiková omítka	m2	3,60000	985,64	3 548,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		nový sokl : 0,4*(5,7+3,0+0,3)		3,60000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 059,58		
32	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. skladba R1 - podkladní beton : 108-117 : 19,6*0,05	m3					
33	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,98000	m3					
34	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků skladba R1 - podkladní beton : 19,6*4,44*1,2/1000	t					
35	632421170RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Potěr s výztužnými vlákny skladba R1 - vyrovnávací a spádová vrstva : skladba R1 : 108 : 2,91 109+110+111 : 5,44 112 : 1,42 113 : 2,36 114+115+116 : 4,76 117 : 1,36	m2					
					2,91000			
					5,44000			
					1,42000			
					2,36000			
					4,76000			
					1,36000			
Díl: 64		Výplně otvorů				9 830,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus					
		T01 : 5						
		T02 : 1						
37	55330380R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus					
		T01 : 3						
38	55330381R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus					
		T01 : 2						
39	5533300010R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus					
		T02 : 1						

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 133,31		
40	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	19,20000	111,11	2 133,31	800-3	RTS 20/ I
		108 : 2,8		2,80000				
		109 : 1,4		1,40000				
		110 : 2,2		2,20000				
		111 : 1,5		1,50000				
		112 : 1,3		1,30000				
		113 : 2,3		2,30000				
		114 : 1,3		1,30000				
		115 : 1,6		1,60000				
		116 : 1,5		1,50000				
		117 : 1,3		1,30000				
		105 : 1,0		1,00000				
		101 : 1,0		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 292,39		
41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2,00000				
		108 : 2,8						
		109 : 1,4						
		110 : 2,2						
		111 : 1,5						
		112 : 1,3						
		113 : 2,3						
		114 : 1,3						
		115 : 1,6						
		116 : 1,5						
		117 : 1,3						
		105 (část) : 2,0						
		101 (část) : 2,0						
		103 (část) : 2,0						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				30 486,70		
42	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, stávající základy - odhad : příčka 100 mm : 0,2*0,3*1,93 příčka 150 mm : 0,25*0,3*1,2 stěna 205 mm : 0,4*0,4*1,4 stěna 300 mm : 0,5*0,5*4,0	m3	2,00000				
43	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), příčka tl. 100 mm : 3,2*1,93 -0,7*2,0		6,17600 -1,40000				
44	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), příčka tl. 150 mm : 3,2*1,2 -0,6*1,97	m2	2,65800	133,25	354,18	801-3	RTS 20/ I
				3,84000 -1,18200				
45	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) zdivo 300 mm : 0,3*3,2*2,08 -0,3*0,3*0,5 0,3*0,6*1,93 zdivo 205 mm : 0,205*3,2*1,38	m3	3,20448	661,74	2 120,53	801-3	RTS 20/ I
				1,99680 -0,04500 0,34740 0,90528				
46	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), žb věnce nad stávajícím kcmi : 0,3*0,2*4,0 0,2*0,2*1,37 0,15*0,15*1,2 0,1*0,15*1,93	m3	0,35075	3 636,70	1 275,57	801-3	RTS 20/ I
				0,24000 0,05480 0,02700 0,02895				
47	962084121R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 109+111+112 : 2,5*(1,87+1,03)	m2	4,88600	88,15	430,70	801-3	RTS 20/ I
				7,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,6*1,97*2		-2,36400				
48	963016111R00	Demontáž sádko-kartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	22,49380	113,57	2 554,62	801-3	RTS 20/ I
		109+111+112 : 2,1+1,1+1,1		4,30000				
		110 : 3,4*2		6,80000				
		čelo u okna : 0,28*(0,3+1,16+0,3)		0,49280				
		108 : 10,4		10,40000				
		čelo u okna : 0,28*(0,3+0,5+0,3)		0,30800				
		čelo uprostřed místnosti : 0,1*1,93		0,19300				
49	964073341R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 55 kg/m	t	0,10626	3 714,60	394,71	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		nosník (tyč U 300) : 2,3*46,2/1000		0,10626				
50	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,94000	1 931,10	5 677,43	801-3	RTS 20/ I
		vybourání celé skladby podlahy (cca 150 mm betonu vč. dlažby) :						
		108-112 : 19,6*0,15		2,94000				
51	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	3,00000	8,28	24,84	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		108 : 2		2,00000				
		111 : 1		1,00000				
52	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	13,78	55,12	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		109 / schodiště : 1		1,00000				
		111+112 : 2		2,00000				
		109 / 110 : 1		1,00000				
53	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,95000	206,23	195,92	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 1,6*0,5		0,80000				
		111 : 0,3*0,5		0,15000				
54	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,84800	311,19	1 508,65	801-3	RTS 20/ I
		109 / schodiště : 0,7*1,86		1,30200				
		111+112 : 0,6*1,97*2		2,36400				
		109 / 110 : 0,6*1,97		1,18200				
55	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	3,06000	28,13	86,08	801-3	RTS 20/ I
		110 : 1,16		1,16000				
		108 : 0,3+1,6		1,90000				
56	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	2,00000	227,55	455,10	801-3	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kapsa pro novou vaznici : 2		2,00000				
57	974031134R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm	m	28,00000	106,60	2 984,80	801-3	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro nové rozvody vody, kanalizace a ÚT : 28,0		28,00000				
58	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	6,50000	213,61	1 388,47	801-3	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro překlad P02 : 1,3*5		6,50000				
59	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	4,00000	487,08	1 948,32	801-3	RTS 20/ I
		podchycení střechy - než bude osazen nosník N3 : 4,0		4,00000				
60	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	31,75260	71,83	2 280,79	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pouze nad keram. obkladem :						
		109 : 0,7*(1,32+1,3)			1,83400			
		110 : 0,8*(0,23+2,64+1,48)			3,48000			
		-0,9*2,15			-1,93500			
		0,18*(0,9+2,15+2,15)			0,93600			
		0,18*(1,16+0,6)*2			0,63360			
		112 : 0,7*1,03			0,72100			
		celé stěny :						
		108 : 2,8*(1,9+4,0+3,45)			26,18000			
		-1,6*0,5			-0,80000			
		0,15*(1,6+0,5)*2			0,63000			
		-0,3*0,55			-0,16500			
		0,14*(0,3+0,55)*2			0,23800			
61	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	13,26300	91,02	1 207,20	801-3	RTS 20/1
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		jen na ponechaných kóich :						
		109 : 2,1*(1,32+1,3)			5,50200			
		-0,7*1,86			-1,30200			
		110 : 2,0*(0,23+2,64+1,48)			8,70000			
		-0,9*2,0			-1,80000			
		112 : 2,1*1,03			2,16300			
62	970000001	Prostup stávající střechou pro nové potrubí VZT (plechová falcovaná krytina + bednění)	ks	2,00000	574,00	1 148,00		Vlastní
		prostup pro VZT (trouba D 125) : 2			2,00000			

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 511,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40, : 41,43,44,45,46,47,48,49,53,54,56,57,58,59, : Součet: : 20,84364	t	20,84364	312,42	6 511,97	801-4	RTS 20/ I
				20,84364				
Díl: 711 Izolace proti vodě						68 410,84		
64	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 skladba R1 : 108-117 : 19,6	m2	19,60000	20,09	393,76	800-711	RTS 20/ I
				19,60000				
65	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 skladba R1 : 108-117 : 0,3*(4,93+2,64+0,18+0,18+0,39+0,49+0,1+0,88+4,63+4,0)	m2	5,52600	31,57	174,46	800-711	RTS 20/ I
				5,52600				
66	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 19,60000	m2	19,60000	182,04	3 567,98	800-711	RTS 20/ I
				19,60000				
67	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 5,52600	m2	5,52600	211,56	1 169,08	800-711	RTS 20/ I
				5,52600				
68	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva vybourání celé stávající skladby podlahy : 108-112 : 19,6	m2	19,60000	14,35	281,26	800-711	RTS 20/ I
				19,60000				
69	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	90,42700	436,24	39 447,87	800-711	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednovrstvá						
		podlaha - skladba R1 :						
		108 : 2,91		2,91000				
		109+110+111 : 5,44		5,44000				
		112 : 1,42		1,42000				
		113 : 2,36		2,36000				
		114+115+116 : 4,76		4,76000				
		117 : 1,36		1,36000				
		stěny (pod všechny obklady) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 72,17700		72,17700				
70	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna	m	49,22000	129,56	6 376,94	800-711	RTS 20/I
		skladba R1 :						
		108 : 1,23+0,15+0,18+0,9+0,18+0,07+0,39+0,49+0,1+0,82+0,93+2,48		7,92000				
		109+110+111 : 1,75+0,9+1,0+0,1+1,0+1,48+0,9+0,63+0,1+0,63+1,6+1,48+0,85+1,0		13,42000				
		112 : (0,9+1,48)*2		4,76000				
		113 : (1,6+1,42)*2		6,04000				
		114+115+116 : 1,23+0,57+0,1+0,57+0,9+1,42+1,48+1,0+1,75+0,9+1,0+1,52		12,44000				
		117 : (0,9+1,42)*2		4,64000				
71	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	58,00000	141,86	8 227,88	800-711	RTS 20/I
		pod obklady svisle :						
		109+110+111 : 2,0*9		18,00000				
		112 : 2,0*4		8,00000				
		113 : 2,0*4		8,00000				
		114+115+116 : 2,0*8		16,00000				
		117 : 2,0*4		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 19,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 5,52600 Koeficient: 0,15	m2					
73	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 19,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 5,52600 Koeficient: 0,15	m2					
74	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 64,65,66,67,69,70,71,72,73, : Součet : 0,63237	t					
Díl: 713				22 194,03				
75	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá vloženo na rastr pochledu (100 + 120 = 220 mm celkem) : 108 : 2,6 109+110+111 : 5,5 112 : 1,4 113 : 2,3 114+115+116 : 4,8 117 : 1,3	m2	17,90000	207,87	3 720,87	800-713	RTS 20/I
76	713111221RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených pochledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. strop :	m2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 2,6		2,60000				
		109+110+111 : 5,5		5,50000				
		112 : 1,4		1,40000				
		113 : 2,3		2,30000				
		114+115+116 : 4,8		4,80000				
		117 : 1,3		1,30000				
77	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	18,25000	32,47	592,58	800-713	RTS 20/ I
		skladba R1 :						
		108 : 2,91		2,91000				
		109+110+111 : 5,44		5,44000				
		112 : 1,42		1,42000				
		113 : 2,36		2,36000				
		114+115+116 : 4,76		4,76000				
		117 : 1,36		1,36000				
78	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	18,25000	33,62	613,57	800-713	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 18,25000		18,25000				
79	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	49,22000	22,39	1 102,04	800-713	RTS 20/ I
		skladba R1 :						
		108 : 1,23+0,15+0,18+0,9+0,18+0,07+0,39+0,49+0,1+0,82+0,93+2,48		7,92000				
		109+110+111 : 1,75+0,9+1,0+0,1+1,0+1,48+0,9+0,63+0,1+0,63+1,6+1,48+0,85+1,0		13,42000				
		112 : (0,9+1,48)*2		4,76000				
		113 : (1,6+1,42)*2		6,04000				
		114+115+116 : 1,23+0,57+0,1+0,57+0,9+1,42+1,48+1,0+1,75+0,9+1,0+1,52		12,44000				
		117 : (0,9+1,42)*2		4,64000				
80	28375706R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	2,68275	3 038,10	8 150,46	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba R1 :						
		108 : 2,91*0,14		0,40740				
		109+110+111 : 5,44*0,14		0,76160				
		112 : 1,42*0,14		0,19880				
		113 : 2,36*0,14		0,33040				
		114+115+116 : 4,76*0,14		0,66640				
		117 : 1,36*0,14		0,19040				
		Koeficient: 0,05		0,12775				
81	63151374.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	18,79500	141,45	2 658,55	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 17,90000		17,90000				
		Koeficient: 0,05		0,89500				
82	63151375.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	18,79500	169,74	3 190,26	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 17,90000		17,90000				
		Koeficient: 0,05		0,89500				
83	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,22297	760,14	169,49	800-713	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		75,76,78,80,81,82, :						
		Součet : 0,22297		0,22297				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 641,48		
84	764000001	Oplechování potrubí VZT 125 mm (na plechové střeše), D+M	kus	2,00000	820,00	1 640,00		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty včetně zednické výpomoci.						
85	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,00092	1 604,74	1,48	800-764	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		84, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,00092		0,00092				

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	22 982,25
-----------------	------------------------------	------------------

86	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	3 830,37	22 982,25		
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	--	--

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000

87	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus					
----	--------------	-----------------------	-----	--	--	--	--	--

T01 : 5

T02 : 1

88	766001	Příplatek za dveřní mřížku 150 x 50 mm oboustrannou, pro interiérové dveře	ks					
----	--------	--	----	--	--	--	--	--

T01 : 5

89	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus					
----	-----------	--	-----	--	--	--	--	--

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 6,00000

90	611601212R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava lak; 30 barev RAL	kus					
----	------------	---	-----	--	--	--	--	--

RAL 7044

T01 : 5

T02 : 1

91	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t					
----	--------------	--	---	--	--	--	--	--

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

88,89,90, :

Součet : 0,10150

0,10150

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	11 413,16
-----------------	------------------------------	------------------

92	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 100 do 250 kg nová vaznice (2x U160) : 4,3*2*18,8	kg					
----	--------------	---	----	--	--	--	--	--

93	Z1	Teleskopická tyč 500 x 1100 mm, D 25 mm, materiál hliník, povr. úprava chrom, D+M, dle výpisu zámečnických výrobků	ks					
----	----	--	----	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	
94	13384440R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 160 mm nová vaznice (2x U160) : 4,3*2*18,8/1000 Koeficient: 0,08	
95	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 92,93,94, : Součet : 0,18289	0,18289
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	23 412,56
96	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 18,25000 soklíky : 4,53*0,1	
97	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 108 : 0,05+0,85+0,63+1,05+0,19+0,25+0,15+0,18+0,18+0,07+0,39+0,54	
98	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 4,53000	
99	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele skladba R1 : 108 : 2,91 109+110+111 : 5,44 112 : 1,42 113 : 2,36 114+115+116 : 4,76 117 : 1,36	2,91000 5,44000 1,42000 2,36000 4,76000 1,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	771577113RT1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, lepením (samolepicí profil), šířka profilu 30 mm	m	3,50000	171,38	599,83	800-771	RTS 20/ I
		mezi interiérové dveře (T01) : 0,7*5		3,50000				
101	771577114RT1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepicí profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	0,70000	246,41	172,49	800-771	RTS 20/ I
		mezi interiérové dveře (T02) : 0,7*1		0,70000				
102	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	43,27000	45,43	1 965,76	800-771	RTS 20/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		soklíky (108) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 4,53000		4,53000				
		stěny s obkladem :						
		109+110+111 : 0,63+0,9+0,63+0,1+0,63+1,6+0,63+0,05+0,85+1,0+1,75+0,9+1,0+0,1+1,0+0,05		11,82000				
		112 : (0,9+1,48)*2-0,7		4,06000				
		113 : (1,6+2,64)*2-0,7*2		7,08000				
		114+115+116 : 0,05+1,48+1,0+2,75+0,9+1,0+0,15+0,57+1,23+0,57+0,1+0,57+0,9+0,57		11,84000				
		117 : (0,9+1,42)*2-0,7		3,94000				
103	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéř i exteriér	m2	21,07160	390,73	8 233,31	SPCM	RTS 20/ I
		protiskluznost dle skladby podlah R1						
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 18,25000		18,25000				
		soklíky : 4,53*0,2		0,90600				
		Koeficient: 0,1		1,91560				
104	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,48568	502,66	244,13	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		96,97,99,100,101,102,103, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,48568		0,48568				

Díl: 776	Podlahy povlakové					379,05		
105	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2					
		109 : 2,1						
		111 : 1,1						
		112 : 1,1						

Díl: 781	Obklady keramické					79 713,85		
106	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m					
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		svislé vnitřní kouty :						
		109+110+111 : 2,0*9						
		112 : 2,0*4						
		113 : 2,0*4						
		114+115+116 : 2,0*8						
		117 : 2,0*4						

107	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2		39,11	2 822,84	800-771	RTS 20/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 72,17700						
108	781475116RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2		578,10	41 725,52	800-771	RTS 20/ I

109+110+111 : 2,0*(1,75+0,9)*2
2,0*(2,8+1,48+0,9+0,63+0,1+0,63+1,6+1,48)
-0,7*1,97*2
-0,75*2,0*2
0,1*(0,75+2,0+2,0)
112 : 2,0*(0,9+1,48)*2
-0,7*1,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		113 : 2,0*(1,6+1,42)*2		12,08000				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		0,15*(1,16+0,4+0,4)		0,29400				
		114+115+116 : 2,0*(1,75+0,9)*2		10,60000				
		2,0*(1,23+0,57+0,1+0,57+0,9+1,42+2,23+1,42)		16,88000				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		-0,75*2,0*2		-3,00000				
		0,1*(0,75+2,0+2,0)		0,47500				
		0,15*(0,3+0,4+0,4)		0,16500				
		117 : 2,0*(0,9+1,42)*2		9,28000				
		-0,7*1,97		-1,37900				
109	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	26,06000	268,14	6 987,73	800-771	RTS 20/ I
		109+110+111 : 2,0*5+0,75*2		11,50000				
		113 : 1,16+0,4+0,4		1,96000				
		114+115+116 : 2,0*5+0,75*2		11,50000				
		0,3+0,4+0,4		1,10000				
110	597813709R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; lesk	m2	79,39470	312,83	24 837,04	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 72,17700		72,17700				
		Koeficient: 0,1		7,21770				
111	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,40410	502,66	705,78	800-771	RTS 20/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		106,107,108,109,110, :						
		Součet : 1,40410		1,40410				
Díl: 783		Nátěry				1 359,38		
112	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	6,00000	147,19	883,14	800-783	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení.						
		ocel. zárubně : 1,0*6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní, nová vaznice (2x U160) : (0,13+0,16)*2*4,0 ocel. zárubně : 1,0*6	m2	8,32000	57,24	476,24	800-783	RTS 20/ I
				2,32000				
				6,00000				

Díl: 784	Malby						3 891,05	
114	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	62,76900	16,56	1 039,45	800-784	RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 62,76900

62,76900

115	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobně	m2	62,76900	45,43	2 851,60	800-784	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

stěny :

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 40,86900

40,86900

stropy :

108 : 2,6

2,60000

109+110+111 : 5,5

5,50000

112 : 1,4

1,40000

113 : 2,3

2,30000

114+115+116 : 4,8

4,80000

117 : 1,3

1,30000

105+101 : 4,0

4,00000

Díl: D96	Presuny sutí a vybouraných hmot	17 956,19
-----------------	--	------------------

116	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	22,03965	246,00	5 421,75	801-3	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

sut celkem : 22,46717

22,46717

- PVC :

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 0,00430*-1

-0,00430

- sádkartonové desky :

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 0,26610*-1

-0,26610

- asfaltové pásy :

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 0,09545*-1

-0,09545

- polystyren+omítka :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 0,06167*-1		-0,06167				
117	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,26610	1 020,90	271,66	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,26610		0,26610				
118	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,09545	1 186,54	113,26	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,09545		0,09545				
119	979990141R00	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,06167	1 020,90	62,96	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,06167		0,06167				
120	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,00430	1 020,90	4,39	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,00430		0,00430				
121	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,46717	186,14	4 182,04	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,68,105, :						
		Součet : 22,46717		22,46717				
122	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	157,27022	13,04	2 050,80	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,68,105, :						
		Součet : 157,27022		157,27022				
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	22,46717	260,35	5 849,33	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,68,105, :						
		Součet : 22,46717		22,46717				
Celkem						471 001,51		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				73 005,30		
1	0104001	Krabice instalační přístrojová, prázdná, bez zapojení	ks	16,00000	66,20	1 059,20		Vlastní
2	0104023	Drobný montážní materiál	celek	1,00000	2 010,00	2 010,00		Vlastní
3	0104045	Krabice odbočovací, na povrch, IP54, vč.zapojení	ks	7,00000	169,40	1 183,70		Vlastní
4	0105041	Páska vázací 140x3,6	ks	40,00000	10,50	420,00		Vlastní
5	0106001	WAGO - KRABICOVA SVORKA ; 273-101 - do 5x1,5	ks	35,00000	26,30	920,50		Vlastní
6	0801005	KABEL ; CYKY-O 3x1,5 pod omítku	m	102,00000	32,60	3 325,20		Vlastní
7	0801006	KABEL ; CYKY-J 3x1,5 pod omítku	m	128,00000	32,60	4 172,80		Vlastní
8	0801012	KABEL ; CYKY-J 3x2,5 pod omítku	m	115,00000	39,90	4 588,50		Vlastní
9	0803020	VODIC ; H07V-K 1x4mm ² , žl.žel.	m	100,00000	12,10	1 210,00		Vlastní
10	1001001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2,5mm ²	ks	18,00000	62,00	1 116,00		Vlastní
11	1001002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm ²	ks	1,00000	193,20	193,20		Vlastní
12	1101025	Strojek spínače, řazení 1, bezšroubový	ks	6,00000	152,30	913,80		Vlastní
13	1101028	Strojek spínače střídavého, řazení 6, bezšroubový	ks	4,00000	157,50	630,00		Vlastní
14	1101039	Rámeček pro přístroje, jednoduchý, bílý	ks	13,00000	20,00	260,00		Vlastní
15	1101040	Rámeček pro přístroje, dvojitý vodorovný, bílý	ks	1,00000	36,30	36,30		Vlastní
16	1101044	Kryt spínače, jednoduchý (pro řazení 1, 6, 7, 1/0), bílý	ks	10,00000	32,00	320,00		Vlastní
17	1103017	Strojek zásuvky jednoduché 230V/16A, bezšroubový vč.krytu	ks	6,00000	204,80	1 228,80		Vlastní
18	1108010	Ventilátor vestavný do SDK, 230V, do 100W, IPX4, časový spínač 3-20min, regulátor vlhkosti,, 3st.regulátor,135/280m2/hod.,33,6/46,7dB,,potrubí D100mm	ks	2,00000	4 820,00	9 640,00		Vlastní
19	1108012	Sada pro montáž ventilátoru do falešného stropu	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
20	1108018	Infračervený splachovač pisoáru 230V - nerezový kryt s elektronikou, plastová montážní krabice se, sroubením, elektromagnetickým ventilem a kulovým ventilem, napájecí zdroj	ks	1,00000	4 199,00	4 199,00		Vlastní
21	1201051	Jistič B16/1, 10kA - dozbrojení do stáv.rozváděče	ks	2,00000	262,50	525,00		Vlastní
22	1911005	Štítek na vodič	ks	10,00000	47,30	473,00		Vlastní
23	1911006	Štítek popisovací na panel - lepený	ks	5,00000	47,30	236,50		Vlastní
24	1911008	Štítek popisovací na přístroj - lepený	ks	5,00000	47,30	236,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	2001010	LED svítidlo vestavné do SDK, kruhové d=225mm, 18W, 4100K, vč.napájecího zdroje	ks	11,00000	628,00	6 908,00		Vlastní
26	2204043	Svorka zemnicí ZS 4	ks	5,00000	64,10	320,50		Vlastní
27	2901001	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,00000	368,00	5 888,00		Vlastní
28	2902004	Vyhledání stávajících rozvodů	hod	2,00000	368,00	736,00		Vlastní
29	2903001	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy	ks	1,00000	3 675,00	3 675,00		Vlastní
30	2903012	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
31	2906001	Nespecifikované montážní práce	hod	8,00000	368,00	2 944,00		Vlastní
32	2906004	Zprovoznění elektroinstalace	hod	2,00000	368,00	736,00		Vlastní
33	2906007	Úpravy ve stávajícím rozváděči	hod	2,00000	420,00	840,00		Vlastní
34	2906014	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	368,00	736,00		Vlastní
35	8003003	vybour.otv.cihl.malt.cem.do 0.0225m2 tl.do 450mm	ks	1,00000	840,00	840,00		Vlastní
36	8006007	vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	16,00000	26,30	420,80		Vlastní
37	8006008	vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	ks	1,00000	36,80	36,80		Vlastní
38	8009001	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	38,00000	62,00	2 356,00		Vlastní
39	8009003	vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 100mm	m	10,00000	111,30	1 113,00		Vlastní
40	8015003	Oprava omítky - stěna plocha do 0,09m2	ks	16,00000	99,90	1 598,40		Vlastní
41	8015004	Omítnutí rýh - stěna S=300mm váp.hladká	m2	3,00000	330,00	990,00		Vlastní
42	8017001	Vrtání otvoru do zdiva cihlového do prům.10mm,do hl. 100mm	ks	16,00000	15,80	252,80		Vlastní
43	9902002	Zkreslení skutečného stavu na stavbě	hod	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní

Celkem						73 005,30		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				336,00		
1	7130000001	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá, tl. 100 mm	m2	1,00000	336,00	336,00		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		potrubí VZT nad podhledem po střeše : 1,0		1,00000				
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 740,00		
2	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	2,00000	115,00	230,00	800-728	RTS 20/ I
		vzt potrubí SPIRO - svislé nad střešu : 2,0		2,00000				
3	728115411R00	Montáž kruhového ohebného potrubí izolovaného z Al laminátu nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm	m	2,00000	52,50	105,00	800-728	RTS 20/ I
		dopojení k ventilátoru : 2,0		2,00000				
4	728000001	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	630,00	630,00		Vlastní
5	728000002	Montáž větrací hlavice	kus	2,00000	168,00	336,00		Vlastní
		115+116 (větrání), 2x na fasádu - Z02 : 2		2,00000				
6	42972095R	hlavice samotahová; mater. pozink.plech bez povrch.úpravy; vnitřní pr. d = 125 mm; vnější pr. D = 250 mm; výška V = 212 mm	kus	2,00000	683,00	1 366,00	SPCM	RTS 20/ I
7	42981281R	trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 125, délka 1000 mm; rozsah teplot -40 až 70 °C	kus	2,00000	231,00	462,00	SPCM	RTS 20/ I
8	4298178xx	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 102 mm, izolovaná	m	2,00000	126,00	252,00		Vlastní
9	42982200xx	Přechod osový SPIRO 125 - 100	kus	2,00000	158,00	316,00		Vlastní
10	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,03413	1 260,00	43,00	800-728	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		4,6,7,8,9, :						
		Součet : 0,03413		0,03413				
Celkem						4 076,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 742,32		
1	722181214RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	10,00000	78,48	784,80	800-721	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				10,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,00000				10,00000				
2	722181214RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	2,00000	80,80	161,60	800-721	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				2,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000				2,00000				
3	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	5,00000	81,60	408,00	800-721	RTS 20/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				5,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,00000				5,00000				
4	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	10,00000	22,88	228,80	800-731	RTS 20/ I
10				10,00000				
5	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	10,00000	261,20	2 612,00	800-731	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				10,00000				
10				10,00000				
6	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	2,00000	299,20	598,40	800-731	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				2,00000				
2				2,00000				
7	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	5,00000	341,60	1 708,00	800-731	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	5			5,00000				
8	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	17,00000	8,64	146,88	800-731	RTS 20/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
9	230320111R00	Zátka, D 3/4"	kus	2,00000	38,32	76,64		RTS 20/ I
		dočasně zaslepení stávajícího potrubí : 2		2,00000				
10	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,01524	1128,80	17,20	800-731	RTS 20/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7, : Součet : 0,01524		0,01524				
Díl: 734		Armatury				2 453,12		
11	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	288,40	865,20	800-731	RTS 20/ I
12	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	528,80	1 586,40	800-731	RTS 20/ I
		3		3,00000				
13	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00177	856,00	1,52	800-731	RTS 20/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,12, : Součet : 0,00177		0,00177				
Díl: 735		Otopná tělesa				14 783,22		
14	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	10,00000	29,60	296,00	800-731	RTS 20/ I
		odhad : 10		10,00000				
15	735157680R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 456,00	8 912,00	800-731	RTS 20/ I
16	735157682R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 196,00	5 196,00	800-731	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,00000	11,20	112,00	800-731	RTS 20/ I
		10		10,00000				
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) odhad : 10	m2	10,00000	18,72	187,20	800-731	RTS 20/ I
				10,00000				
19	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16, : Součet : 0,07882	t	0,07882	1 015,20	80,02	800-731	RTS 20/ I
				0,07882				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				105,30		
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,14, : Součet : 0,13770	t	0,13770	181,60	25,01	801-3	RTS 20/ I
				0,13770				
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,14, : Součet : 0,96390	t	0,96390	12,72	12,26	801-3	RTS 20/ I
				0,96390				
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,14, : Součet : 0,13770	t	0,13770	254,00	34,98	801-3	RTS 20/ I
				0,13770				
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,14, :	t	0,13770	240,00	33,05	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 0,13770		0,13770				

Celkem						24 083,96		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				41 447,60		
1	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	5,00000	9,60	48,00	800-721	RTS 20/ I
2	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	14,00000	25,76	360,64	800-721	RTS 20/ I
3	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	190,00	380,00	800-721	RTS 20/ I
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	208,40	1 042,00	800-721	RTS 20/ I
5	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	272,80	818,40	800-721	RTS 20/ I
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	665,60	8 652,80	800-721	RTS 20/ I
7	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	516,00	4 128,00	800-721	RTS 20/ I
8	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 0,8+0,9+0,8+1,8+1,7+0,5	m	6,50000	604,00	3 926,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	2,00000	568,00	1 136,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
		2		2,00000				
10	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	62,08	124,16	800-721	RTS 20/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		2		2,00000				
11	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	68,80	275,20	800-721	RTS 20/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		4		4,00000				
12	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	102,40	716,80	800-721	RTS 20/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
		7		7,00000				
13	721211520RT1	Vpustí dvorní průměr 110 mm, se zápachovou klapkou, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou mříží a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu , v...	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně betonového lože						
14	721213214R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 800 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 868,00	11 736,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu						
		2		2,00000				
15	721223423RT1	Vpustí podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 016,00	2 032,00	800-721	RTS 20/ I
		2		2,00000				
16	721223592R00	Souprava izolační pro balkonové a podlahové vpustí izolační souprava pro podlahové vpustí, s izolační fólií	kus	2,00000	1 454,40	2 908,80	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000		2,00000				
17	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	39,50000	25,36	1 001,72	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,00000		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,50000		6,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,00000		5,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,00000		13,00000				
18	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,29309	549,60	161,08	800-721	RTS 20/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		3,4,5,6,7,8,9,13,14,15,16, :						
		Součet: : 0,29309		0,29309				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				30 390,67		
19	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	20,00000	53,60	1 072,00	800-721	RTS 20/ I
		20		20,00000				
20	722172711R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	16,00000	159,20	2 547,20	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		16		16,00000				
21	722172712R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	6,00000	192,40	1 154,40	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		6		6,00000				
22	722172713R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	20,00000	251,20	5 024,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 20		20,00000				
23	722172731R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. TV + cirkulace : 9+16	m	25,00000	163,60	4 090,00	800-721	RTS 20/ I
				25,00000				
24	722172732R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3	m	3,00000	199,20	597,60	800-721	RTS 20/ I
				3,00000				
25	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 25,00000	m	41,00000	68,40	2 804,40	800-721	RTS 20/ I
				16,00000				
				25,00000				
26	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000	m	9,00000	70,88	637,92	800-721	RTS 20/ I
				6,00000				
				3,00000				
27	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	20,00000	84,00	1 680,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000		20,00000				
28	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	19,00000	179,60	3 412,40	800-721	RTS 20/ I
		19		19,00000				
29	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	65,28	261,12	800-721	RTS 20/ I
		včetně vypuštění a napuštění,						
		4		4,00000				
30	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	245,20	735,60	800-721	RTS 20/ I
31	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	308,80	308,80	800-721	RTS 20/ I
32	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	137,60	412,80	800-721	RTS 20/ I
		3		3,00000				
33	722221122R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	194,80	194,80	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
34	722235122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	391,60	1 174,80	800-721	RTS 20/ I
		3		3,00000				
35	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	376,40	376,40	800-721	RTS 20/ I
36	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	70,00000	11,60	812,00	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,00000		16,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000		20,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 25,00000		25,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000		3,00000				
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	70,00000	25,84	1 808,80	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,00000		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000		20,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 25,00000		25,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000		3,00000				
38	734295383R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	285,60	285,60	800-731	RTS 20/ I
39	286550502R	nástěnka MZD; PP-R; SDR 6,0; PN 20; DN 20,0 mm; se závitem vnitřním; kovový 1/2"; spoj svařovaný	kus	19,00000	51,44	977,36	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 19,00000		19,00000				
40	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,04520	501,60	22,67	800-721	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		20,21,22,23,24,25,26,27,30,31,32,33,34,35,37,38,39, :						
		Součet : 0,04520		0,04520				
Díl: 725		Zařizovací předměty				57 539,06		
41	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	144,00	288,00	800-721	RTS 20/ I
		111 : 1		1,00000				
		112 : 1		1,00000				
42	725013161R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	4 352,00	8 704,00	800-721	RTS 20/ I
43	725122231R00	Pisoár diturvit, bílý, s radarovým splachovačem	soubor	1,00000	8 272,00	8 272,00	800-721	RTS 20/ I
44	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	118,40	118,40	800-721	RTS 20/ I
		110 : 1		1,00000				
45	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	1 524,00	1 524,00	800-721	RTS 20/ I
46	725329101R00	Montáž dřezu dvojitého	soubor	1,00000	1 131,20	1 131,20	800-721	RTS 20/ I
		113 žlab : 1		1,00000				
47	725534226R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svlslý, objem 152 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	9 288,00	9 288,00	800-721	RTS 20/ I
		Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
48	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	259,20	259,20	800-721	RTS 20/ I
		110 : 1		1,00000				
49	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,00000	35,36	106,08	800-721	RTS 20/ I
		3		3,00000				
50	725814105R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	244,00	1 464,00	800-721	RTS 20/ I
		6		6,00000				
51	725814122R00	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	187,20	187,20	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
52	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 684,00	1 684,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
53	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 563,20	1 563,20	800-721	RTS 20/ I
54	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 952,00	1 952,00	800-721	RTS 20/ I
55	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	67,28	67,28	800-721	RTS 20/ I
56	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	2 108,00	2 108,00	800-721	RTS 20/ I
57	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 589,60	3 179,20	800-721	RTS 20/ I
58	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	2,00000	70,88	141,76	800-721	RTS 20/ I
59	725860107R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	185,60	185,60	800-721	RTS 20/ I
60	725860168R00	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro pisoáry, odsávací; PP; odtok vnitřní vodorovný, sklon 0-90°, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	692,80	692,80	800-721	RTS 20/ I
61	725860180RT1	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	665,60	1 996,80	800-721	RTS 20/ I
		pračka, boiler, VVe : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	11,76	47,04	800-721	RTS 20/ I
63	725329101xxx	Demontáž a zpětná montáž prvků souvisejících se stavbou	soubor	1,00000	1 131,20	1 131,20		Vlastní
		113 žlab : 1		1,00000				
64	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	2,00000	335,20	670,40	SPCM	RTS 20/ I
65	55145357R	tyč sprchová l = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom	kus	2,00000	1 006,40	2 012,80	SPCM	RTS 20/ I
66	55161681R	výtok umyvadlový, CLICK - CLAK; mosaz	kus	1,00000	291,60	291,60	SPCM	RTS 20/ I
67	55230741R	žlab mycí nerez; s opláštěním; 1250 x 425 x 205 mm	kus	1,00000	8 360,00	8 360,00	SPCM	RTS 20/ I
68	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,19948	568,00	113,30	800-721	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		42,43,45,46,47,50,51,52,53,54,56,57,58,59,60,61,63,66,67, :						
		Součet : 0,19948		0,19948				
Díl: 732	Strojovny					7 757,21		
69	7324213	Čerpadlo cirkulační pro teplou vodu, včetně armatur	ks	1,00000	7 752,00	7 752,00		Vlastní
70	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,00351	1 484,00	5,21	800-731	RTS 20/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		69, :						
		Součet : 0,00351		0,00351				
Díl: 733	Rozvod potrubí					552,00		
71	733170801R00	Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm	m	30,00000	18,40	552,00	800-731	RTS 20/ I
		30		30,00000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					263,89		
72	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,34511	181,60	62,67	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,19,41,44,48,49,55,62,71, :						
		Součet : 0,34511		0,34511				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 01	Rekonstrukce sociálního zázemí
R:	05	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,41577	12,72	30,73	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,19,41,44,48,49,55,62,71, : Součet: : 2,41577								
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,34511	254,00	87,66	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,19,41,44,48,49,55,62,71, : Součet: : 0,34511								
75	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,34511	240,00	82,83	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,19,41,44,48,49,55,62,71, : Součet: : 0,34511								
Celkem						137 950,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 02	Rekonstrukce kanalizační přípojky
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				67 097,60		
1	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,00000	145,60	145,60		Vlastní
2	562311650	vpust dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 110	kus	1,00000	1 992,00	1 992,00		Vlastní
3	898161201	Sanace potrubí vložkování textilním rukávem DN 200 tl. 7 mm	m	17,50000	3 712,00	64 960,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 484,29		
4	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	52,98900	424,32	22 484,29		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				13 092,00		
5	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,00000	4 768,00	4 768,00		Vlastní
		"RS1" 1:		1,00000				
6	894811141	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,00000	4 792,00	4 792,00		Vlastní
		"RS2" 1:		1,00000				
7	894812257	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,00000	516,00	516,00		Vlastní
8	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,00000	3 016,00	3 016,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce				3 235,20		
9	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,40000	1 181,50	2 835,84		Vlastní
		PRO OSAZENÍ RS1+RS2:						
		1*1*1,2*2:		2,40000				
10	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,40000	166,40	399,36		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				902,40		
11	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,40000	2 256,00	902,40		Vlastní
		OBETONÁVKA RS1+RS2:						
		0,4:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obřany, Fryčajova 125
O:	SO 02	Rekonstrukce kanalizační přípojky
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
		0,4		0,40000				

Díl: 1	Zemní práce					119,04		
---------------	--------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,20000	99,20	119,04		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	--	---------

ZPĚTNÝ ZASYP :

1,2 :

1,2

1,20000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					586,40		
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	---------------	--	--

13	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,20000	2.932,00	586,40		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	----------	--------	--	---------

BOURÁNÍ PŮVODNÍHO POVRCHU V MÍSTĚ NOVÝCH RŠ1+RS2 :

1*1*0,1*2 :

0,2

0,20000

Díl: 97	Přesuny sutí a vybouraných hmot					431,91		
----------------	--	--	--	--	--	---------------	--	--

14	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,44000	391,20	172,13		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	--	---------

15	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,44000	187,20	82,37		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	--------	-------	--	---------

16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,80000	8,16	71,81		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	------	-------	--	---------

17	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,44000	240,00	105,60		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	--	---------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					4 016,00		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

18	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125	m	10,00000	401,60	4 016,00		Vlastní
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

Díl: 8	Trubní vedení					1 546,32		
---------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

19	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	M	3,00000	157,60	472,80		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

20	286113070	trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm-SN4	m	3,00000	114,40	343,20		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

21	286113570	koleno kanalizace plastové KGB 125x67°	kus	2,00000	72,96	145,92		Vlastní
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------	--	---------

22	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	m	1,50000	172,80	259,20		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

23	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	m	1,50000	146,40	219,60		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	027_2020	Rekonstrukce sociálního zázemí a kanalizační přípojky v objektu SDH Obrány, Fryčajova 125
O:	SO 02	Rekonstrukce kanalizační přípojky
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen- soustava / platnost
24	286113620	koleno kanalizace plastové KGB 150x67°	kus	1,00000	105,60	105,60		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 840,00		
25	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00		Vlastní
Celkem						115 351,16		

